

MOTION till SSDK Årsmöte - Kontaktinformation

Motionen syftar till att underlätta för medlemmar att komma i kontakt med styrelse och andra poster i föreningen

BAKGRUND:

Kontaktinformation till styrelsen är i alla fall inte tillgänglig på klubbens hemsida.

Det är av vikt att denna information finns tillgänglig för medlemmarna

JAG YRKAR ATT ÅRSMÖTET BESLUTAR FÖLJANDE:

* att styrelsen snarast uppdaterar hemsidan med kontaktinformation till samtliga befattningar i föreningen

Bilagor / Referenser:

[1] Email konversation där det framgår att kontaktinformation saknas

Önskemål om hur motionen ska behandlas och generell information: Grundläggande förutsättningar för motion

Motionen är i sin helhet, inkl. yrkanden, direkt ställd till årsmötet (alltså inte till styrelsen) för behandling/beslut.

Samtliga föreningsmedlemmar, alltså även styrelsen, har naturligtvis rätt att på stämman avge kommentarer med anledning av motionen.

Om styrelsen anser att något är oklart i motionen ombedes styrelsen att innan stämman kontakta motionär för förtydligande (vilket också resulterar i en effektivare och snabbare genomförd stämma).

Styrelsens enda skyldighet för motioner är att se till att motionerna distribueras till medlemmarna i lagstadgad tid - företrädesvis långt tidigare - till alla medlemmar.

Det finns inget krav i något regelverk för styrelsen att bemöta motionen innan stämman eftersom motionen **inte** är riktad till styrelsen.

Om styrelsen har synpunkter på motionen så kan och bör styrelsen - på lika villkor som alla övriga medlemmar, och i fullt demokratisk ordning - bemöta motionen på stämman.

Ansvarig för motion

Patrik Lundberg

patrik.lundberg@medietac.com

Datum 10/12/18

Styrelsens yttrande över motionen

Styrelsen rekommenderar årsmötet att **bifalla** motionen.

Nyckelroller i styrelsen har alltid haft kontaktuppgifter på hemsidan. Dessutom finns ett mail-alias där hela styrelsen kan nås. Vårt förslag är att använda styrelsen@ssdk-karlshamn.se till alla ledamöter och inte unika mailadresser. På så vis säkerställer vi att hela styrelsen alltid får samma information.